Совет сельского поселения  Имянликулевский сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

К а р а р                                                             р е ш е н и е

         О внесении изменений в Положение о порядке  оплаты и стимулирования труда лиц, замещающих должности муниципальной службы  в органах местного самоуправления сельского поселения Имянликулевский сельсовет муниципального района  Чекмагушевский район Республики Башкортостан
Во исполнение Указа Главы Республики Башкортостан       от 03 апреля 2018 года № УГ-51  «О денежном поощрении  лиц, замещающих государственные должности Республики Башкортостан, и денежного содержания государственных гражданских служащих Республики Башкортостан»,  руководствуясь Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от  16 июля 2007 года № 453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан», Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 24 декабря 2013 года № 610 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда в органах местного самоуправления в Республике Башкортостан», в целях обеспечения социальных гарантий лицам, замещающим муниципальные должности, и муниципальным служащим,  Совет сельского поселения Имянликулевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о порядке  оплаты и стимулирования труда лиц, замещающих должности муниципальной службы  в органах местного самоуправления сельского поселения Имянликулевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета сельского поселения Имянликулевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от   16 мая 2012 года № 37 (с учетом последующих изменений и дополнений),   в  редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации сельского поселения Имянликулевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан привести свои акты в соответствие с настоящим решением.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке, разместив на официальном информационном сайте Администрации сельского поселения Имянликулевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан imynlikul.sp-chekmagush.ru.
         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию  по бюджету, налогам, вопросам  муниципальной собственности Совета сельского поселения Имянликулевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан (И.Ф. Юнусов).
5. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его подписания  и применяется с 01 мая 2018 года.

Глава сельского поселения                                                        Р.Л.Хафизова

с.Имянликулево
27 июля  2018 г
№ 175